
Generalforsamling Egeskov Antenneforening  

Mandag d. 26. maj 2025 

 

Dagsorden: 

Valg af dirrigent 

Bjarne Skjoldmose blev valgt 

 

Formandens beretning v. Søren Schack 

Vi er 122 medlemmer, 112 med TV og 82 med bredbånd 

Vi har været igennem pakkevalg, og er derved er vi helt under Yousees administratioon. 

De varetager opkrævning, og dermed også kontingent frafaldelse 

Varslet prisstigninger fra Yousee, grundet folketinget har vedtaget at der skal opkræves moms af 
Copydan afgifter pr. 1. juli 2025, prisspænd fra 13 til 17 DKK pr måned, men det er desværre ude af 
Yousees og Egeskov Antenneforenings hænder. 

Dette er varslet af Yousse pr email i april måned.8 

Hjemmesiden er flyttet, og kommer derfor til at være opdateret samt fuldt integreret med Yousee, 
dette er helt opdateret indenfor 2 måneder. Facebook er oprettet, og der vil komme nyheder og 
indkaldelser der, dette står ikke alene da ikke alle benytter dette medie. 

Vi arbejder med et udkast til vedtægtsændringer, hvilket vil blive præsenteret på næste 
generalforsamling. 

 

Regnskabsfremlæggelse v. Pia Hedmark 

Regnskabet omdelt og gennemgået. 

Spørgsmål til hvor omkostning ved afmeldelse af 23 medlemmer ligger henne, omkostning og indtægt 
ligger under servicekontrakt til Dansk Kabeltv. 

Regnskab er godkendt. 

 

Indkomne forslag 

Ingen modtaget 

Bestyrelsen foreslår at paragraf 7 vedr. indkaldelsen til generalforsamling udelukkende 
husstandsomdeles, ophænges i lokal Brugs, samt via Facebook. 

Forslag vedtaget. 



 

 

 

Fastsættelse af kontingent 

Kontingentbetaling er ændret efter vi er overgået helt til Yousee, så det fremover er et bidrag, der er 
indeholdt i pakkeprisen. Derfor skal der ikke fastsættes noget.  

Pakkeskift op og ned gratis, tilmelding 595 DKK og frakobling er gratis. 

 

Valg til bestyrelsen 

Kasserer Pia Hedmark 

 

Valg af 2 bilagskontrollanter 

Hanne Rishede ønskede genvalg 

Lisbeth Pedersen – vi har ikke hørt fra Lisbeth hvorfor hun ikke blev genvalgt  

Preben Collin meldte sig som bilagskontrollant, og blev valgt. 

 

Valg af en suppleant 

Hanne Sørensen – ønskede genvalg 

 

Eventuelt 

Hvordan står vi i forhold til hvis TDC lukker ned for fastnets telefoner, såfremt der er internet igennem 
Egeskov Antenneforening sker der ingen ændring. 

Hvordan står vi ift at Yousee har overtaget vores drift, kommer der forventelige prisstigninger, ja det kan 
vi – men vores priser er bedre end markedspriser da vi er tilkoblet foreningsnettet, prisstigninger er de 
forventelige inflation og pakkeprisstigninger. 

Hvad koster administration hos Yousse, Jørn redegjorde for hvordan sammensætningen i foreningen 
er. 

Skal man have en boks for at kunne modtage en ren mellempakke, der behøves ikke en boks, men det 
opfordres at tage imod en boks da den er gratis. 

Gamle film har tidligere været gratis, men det er fjernet, det undersøges hvorfor. Søren vender tilbage 
til Rene, samt melder det ud via Facebook. 

Ved problemer med eks. Netudfald, hvem skal der ringes til – opfordres til at der ringes til Yousee på tlf. 
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